

Ä Üks küsimus

Millesse tootjad investeerivad?

HELENA RANDOJA
ASi Lasita Aken tegevdirektor

Suur osa uuendusi puudutavadki tootmisprotsessi kiirendamist.

Üks võimalusi tarneaegu kõrghooajal vähendada on tootmisprotsessi automatiseerimine osades, kus on suur inimtööjõu osatähtsus ja mis ei ole mõjutatud füüsilistest põhjustest (näiteks liimi, värvi ja silikooni kuivamine).

Et kliente ka kõrghooajal maksimaalselt kuni neljanädalase tarneaajaga teenindada, investeerime kõrgtehnoloogilisse CNC-aknatootmisliini, mida ajakirja ilmudes seadistatakse.

See liin võimaldab toota ülimalt täpselt ja paindlikult kõiki tooteportfellis olevaid avatäiteid. Tooteaeg on

tavaliste ja erikujuliste akende valmistamisel sama.

TEET VAASK
ASi Plasto projektjuht

Uutest toodetest tähelepanuväärsemad on Kömmerlingi lisasoojustusega aknaprofiilid 88plus, uued lükkanduste lahendused ja väljapoole avanevad Skandi-naavia tüüpi avatäited.

Tulemas on lisasoojustusega aknaprofiilid ja see pole ainus sellel aastal kasutusele võetav aknatehnoloogia-uuendus.

Kindlasti tuleks mainida tootmise järjest suuremat automatiseeritust. Näiteks on uste tootmine ja osa akende eritoid viidud automaatsele tootmisliinile, mis aitab kiirendada kättetoimetamise tähtaegu.



Töövõtted on meistritel samad, küll aga uuenevad vahendid ja tehnoloogiad.

Toomas Liiva, Baltic Wood Partners OÜ juhatuse liige

EERIK KIRS
Aknatehas OÜ juhatuse liige

Üha enam hakatakse kasutama paindlike võimalustega CNC-masinaid. Samas on nende masinate juhtimiseks vaja nii hea tehnilise ettevalmistuse kui ka loova mõtlemisega inimesi, kuid nende leidmine ei pruugi Eestis lihtne olla. Pigem tuleb hakata inimesi kohapeal välja koolitama. Eesti turule jõuab üha rohkem säästvaid akna- ja ukseelahendusi.

TOOMAS LIIVA
Baltic Wood Partners OÜ juhatuse liige

Valmistame eritellimusel täispuidust uksi ja aknaid, ka muinsuskaitse all olevatele objektidele. Töövõtted on meistritel samad, küll aga uuenevad vahendid ja tehnoloogiad.

DECOWOOD
PUITMATERJALI VIIMISTLUS



DECOWOOD OÜ PÕHITEGEVUSEKS ON

- Voodrilaudade tööstuslik värvimine •
- Sisevoodrilaudade lakkimine, vahatamine, õlitamine •
 - Terrassimaterjali viimistlus •
 - Puitmaterjali tuletõkkesöötlus •
 - Puitmaterjali müük •

Kontaktandmed:

info@decowood.ee www.decowood.ee